7星期三

2024年 3月6日平安·经验责编：李胜男
邮箱：hbfzbpahb@163.com

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月
24 日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的
主债权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议
项 下 的 全 部 权 力 ，依 法 转 让 给 王 旋 旋 。 1、借 款 人 ：许 露
松 ，担 保 人 ：许 露 松 。 借 款 合 同 号 ：（冀）农 信 循 借 字
（2021）第 HT22015002110517202112310001 号 。 截 止 2024 年
1 月 10 日债权金额为：559311.70 元。2、借款人：王兴有，担
保人：王兴有，借款合同号：（正定农村商业银行）农信循
借字(2020)第 13712020674933 号。截止 2024 年 1 月 10 日债
权金额为：899504.30 元。现以公告方式通知上述债务人及
其担保人，自公告之日起，请相关债务人及其担保人向受
让人王旋旋履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月
25 日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的
主债权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议
项 下 的 全 部 权 力 ，依 法 转 让 给 穆 明 霞 。 1、借 款 人 ：刘 增
刚，担保人：刘增刚。借款合同号：（正定农村商业银行）
农 信 循 借 字 (2020) 第 13712020653630 号 。 截 止 2024 年 1 月
10 日 债 权 金 额 为 ：1068757.80 元 。 2、借 款 人 ：田 羡 ，担 保
人 ：田 清 ，借 款 合 同 号 ：冀 农 信 循 借 字 2021 第
HT22015002110523202110180009 号 。 截 止 2024 年 1 月 10 日
债权金额为：579646.27 元。现以公告方式通知上述债务人
及其担保人，自公告之日起，请相关债务人及其担保人向
受让人穆明霞履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月 24
日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的主债
权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议项下的
全 部 权 力 ，依 法 转 让 给 张 红 梅 。 1、借 款 人 ：韦 哲 旭 ，担 保
人：路英。借款合同号：正定农村商业银行农信循借字 2018
第 13712018672643 号 。 截 止 2024 年 1 月 10 日 债 权 金 额 为 ：
1264420.25 元。2、借款人：河北伯瑞科技有限公司，担保人：
河北伯瑞科技有限公司，借款合同号：（河北正定农村商业
银行股份有限公司）农信借字（2018）第 13702018826421 号。
截止 2024 年 1 月 10 日债权金额为：10036320 元。现以公告
方式通知上述债务人及其担保人，自公告之日起，请相关债
务人及其担保人向受让人张红梅履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月 24
日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的主债
权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议项下的
全部权力，依法转让给谢浩。1、借款人：张大鹏，担保人：
张 大 鹏 。 借 款 合 同 号 ：（ 冀 ）农 信 循 借 字（2021）第
HT22015002110517202105100001 号。截止 2024 年 1 月 10 日债
权金额为：1084758.19 元。2、借款人：陈立军，担保人：陈立
军 ，借 款 合 同 号 ：（ 冀 ） 农 信 循 借 字 （2021） 第
HT22015002110516202110130002 号。截止 2024 年 1 月 10 日债
权金额为：937227.67 元。现以公告方式通知上述债务人及
其担保人，自公告之日起，请相关债务人及其担保人向受让
人谢浩履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月
24 日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的
主债权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议
项下的全部权力，依法转让给杨亚涛。1、借款人：宋倩，担
保 人 ：宋 倩 。 借 款 合 同 号 ：（冀）农 信 循 借 字（2021）第
HT22015002110511202102220001 号 。 截 止 2024 年 1 月 10 日
债权金额为：412585.22 元。2、借款人：曹丽萍，担保人：曹
丽萍、武建国，借款合同号：正定农村商业银行农信循借字
2019 第 13722019004021 号。截止 2024 年 1 月 10 日债权金额
为：2502539.33 元。现以公告方式通知上述债务人及其担
保人，自公告之日起，请相关债务人及其担保人向受让人
杨亚涛履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月
24 日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的
主债权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议
项下的全部权力，依法转让给王旋旋。1、借款人：房士华，
担保人：房士华。借款合同号：（冀）农信循借字（2022）第
HT22015002110520202210180001 号 。 截 止 2024 年 1 月 10 日
债权金额为：672754.50 元。2、借款人：王新良，担保人：王
新良，借款合同号：正定农村商业银行农信循借字 2019 第
13712019066598 号 。 截 止 2024 年 1 月 10 日 债 权 金 额 为 ：
926285.75 元。现以公告方式通知上述债务人及其担保人，
自公告之日起，请相关债务人及其担保人向受让人王旋旋
履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月
24 日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的
主债权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议
项下的全部权力，依法转让给白玲。1、借款人：杨宝林，担
保人：杨宝林。借款合同号：正定农村商业银行农信循借
字 2018 第 13712018475092 号。截止 2024 年 1 月 10 日债权金
额为：924104.35 元。2、借款人：张小霞，担保人：张小霞，借
款 合 同 号 ：（正 定 农 村 商 业 银 行）农 信 循 借 字 (2020) 第
13712020610586 号 。 截 止 2024 年 1 月 10 日 债 权 金 额 为 ：
2223922.40 元 。 现 以 公 告 方 式 通 知 上 述 债 务 人 及 其 担 保
人，自公告之日起，请相关债务人及其担保人向受让人白
玲履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司于 2024 年 1 月
24 日以公开拍卖的方式对下列借款人及其担保人享有的
主债权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议
项下的全部权力，依法转让给王旋旋。1、借款人：刘华利，
担保人：刘华利。借款合同号：正定农村商业银行农信循
借字 2020 第 13712020521243 号。截止 2024 年 1 月 10 日债权
金额为：905629.73 元。2、借款人：赵金虎，担保人：赵金虎，
借款合同号：（河北正定农村商业银行股份有限公司）农信
循借字（2019）第 13712019943682 号。截止 2024 年 1 月 10 日
债权金额为：991779.17 元。现以公告方式通知上述债务人
及其担保人，自公告之日起，请相关债务人及其担保人向
受让人王旋旋履行还款义务。

特此公告
河北正定农村商业银行股份有限公司

二〇二四年二月一日

河北正定农村商业银行股份有限公司债权转让暨催收公告

河北法治报讯 （周海
丽）为进一步加强中小学生法
治宣传教育，近日,蠡县人民
法院 40 名法治副校长走进辖
区多所中小学校园，同步开讲

“法治第一课”，播下“法治种
子”，共画护未“同心圆”。

活动中，法治副校长们结
合中小学生不同阶段的特点，
开展了针对性宣传教育。针
对小学生，他们围绕“争做新
时代守法好少年”主题，结合

学校的规章制度，讲解“法”的
概念，让学生们了解违法与犯
罪，争做尊法、守法小学生。
针对中学生，他们结合真实案
例，围绕未成年人保护法、防
范校园欺凌以及防范电信网
络诈骗等重点内容展开宣讲，
帮助同学们了解与切身利益
息息相关的法律知识的同时，
提高学生们的反诈能力，鼓励
学生们用法律武器维护自身
的合法权益。

蠡县法院40名干警同步讲授法治课

以针对性宣传教育护航学生成长

河北法治报讯 （徐静
静）为促进检察机关与妇联组
织、人社部门联动履职，协作
配合，形成妇女职工权益保护
合力，2 月 27 日，卢龙县人民
检察院与妇联组织共同走进
2024 年春风行动专场招聘会，
联合开展《女职工劳动保护特
别规定》普法宣传活动。

活 动 现 场 ，检 察 干 警 通
过 设 置 普 法 咨 询 区 、发 放 宣
传 手 册 等 多 种 方 式 ，向 大 家
宣传公益诉讼检察职能职责
和 女 职 工 劳 动 保 护 特 别 规
定、妇女权益保障法等，以群
众听得懂、听得进的语言，深
入浅出地解读了关于保障妇

女权益的法律法规。检察干
警 还 结 合 检 察 工 作 实 际 ，通
过 鲜 明 生 动 的 案 例 ，对 生 活
中实际发生的用人用工等领
域侵害妇女合法权益的问题
作 出 了 细 致 讲 解 ，有 针 对 性
地指出了解决问题的方法和
途 径 ，并 引 导 教 育 在 场 妇 女
群众学会运用法律武器维护
自身的合法权益。

此次活动共发放宣传资
料 100 余份，现场答疑解惑 10
余 人 ，进 一 步 增 强 了 广 大 妇
女 群 众 的 法 治 观 念 ，增 强 了
法 律 意 识 和 自 我 保 护 能 力 ，
营造了尊重妇女和保护妇女
的良好氛围。

卢龙县检察院与妇联联合普法
保护女职工权益

河北法治报讯 （葛梦忱）为
确保暂予监外执行工作严格依法
规范进行，近日，保定市竞秀区人
民检察院第三检察部干警赴保定
市第二医院，现场监督法院拟决
定暂予监外执行罪犯诊断检查活
动。

竞秀区检察院对暂予监外执
行诊断、检查过程进行全环节监

督，重点监督所有检查是否均由
本人进行，各个环节是否存在不
规范行为。监督过程中，检察干
警对拟做暂予监外执行人员进行
深入了解，询问核查暂予监外执
行人员所涉罪名、身体状况等，认
真核对病情诊断人员身份信息，
查看诊断项目列表，确保所有检
查均由罪犯本人参与。

竞 秀 区 检 察 院 依 照《关 于
进 一 步 规 范 暂 予 监 外 执 行 工 作
的 意 见》，依 法 进 行 同 步 监 督 ，
实 现 从 结 果 监 督 向 过 程 监 督 、
事 后 监 督 向 事 前 监 督 的 转 变 ，
对 暂 予 监 外 执 行 罪 犯 病 情 诊 断
工 作 进 行 全 程 介 入 式 监 督 ，以
确 保 医 学 诊 断 活 动 的 真 实 有 效
性 ，督 促 相 关 职 能 部 门 规 范 履

职 ，确 保 暂 予 监 外 执 行 决 定 依
法 合 规 开 展 ，切 实 维 护 刑 罚 执
行的公平公正。

竞秀区检察院相关负责人表
示，该院将坚持实体监督和程序
监督并重，确保暂予监外执行工
作规范、公正、公平开展，努力实
现刑罚执行法律监督价值作用，
达到“三个效果”的有机统一。

河北法治报讯 （陈鑫
欣）食 品 安 全 关 乎 人 民 群 众
的 身 体 健 康 和 幸 福 指 数 。 近
日 ，衡 水 市 桃 城 区 人 民 检 察
院 联 合 相 关 部 门 ，聚 焦 重 点
区域，组织开展了“舌尖上的

安全”公益诉讼专项活动。
桃 城 区 检 察 院 干 警 围 绕

“线上”“线下”两个食品销售的
重要渠道，通过走访辖区大型
商超、农贸市场、乡村集市，浏
览辖区网络销售平台，查找发

现其中存在的食品安全隐患问
题。针对发现的问题，桃城区
检察院邀请人民监督员、特邀
检察官助理、相关职能部门工
作人员积极参与，凝聚智慧，共
同致力于辖区食品安全守护。

衡水桃城检方以公益诉讼守护群众食品安全

河北法治报讯 （裴福
浩 赵丽）为 充 分 保 障 胜 诉
案件当事人的合法权益，3 月
1 日至 2 日，宽城满族自治县
人民法院组织开展“紫塞利
剑”集中执行行动，依法运用
强制措施，切实提升执行质
效。

3 月 1 日 6 时，宽城法院
执行干警集结完毕，奔赴执
行现场。执行过程中，干警
们全程规范执法，听从指挥、
统一行动，将善意执行执行
与强制执行有效结合。在第
一执行现场，两名执行干警
向被执行人释法明理、耐心
劝导，促使其当场履行了给
付义务，该案得以顺利执行
完毕。在第四执行现场，执
行干警果断拘传拒不履行法
定义务的被执行人，强力震
慑拒执行为，维护法律权威。

此次集中执行专项行动
共出动执行干警 20 名，多路
分兵，先后深入宽城镇、碾子
峪 镇 等 6 个 乡 镇 ，以 利 剑 之
势向被执行人强力出击。经
过两日的连续奋战，该院成
功拘传被执行人 13 人，司法
拘留 1 人，执行和解 12 件，执
行 完 毕 7 件 ，执 行 到 位 金 额
50.59 万元。

宽城法院将持续加大执
行力度，聚焦重点执行案件，
用 足 用 好 各 类 强 制 执 行 措
施，将胜诉当事人的“纸上权
益”变成“真金白银”。

河北法治报讯 （隋铮）
2 月 28 日 ，石 家 庄 市 公 安 局
新华分局网安大队联合联盟
路 派 出 所 等 单 位 ，深 入 开 展

“拒绝网络谣言，清朗网络环
境”主题宣传活动，营造风清
气 正 的 网 络 空 间 ，保 护 人 民
群众合法权益。

活 动 中 ，民 警 走 进 社
区 、公 园 ，通 过 以 案 释 法 、
设 置 漫 画 展 板 等 方 式 ，与
群 众 进 行 面 对 面 宣 传 ，特
别 是 围 绕 常 见 的 网 络 谣 言
类 型 ，结 合 实 际 案 例 说 明
网 络 谣 言 的 危 害 ，指 导 群

众 如 何 辨 别 网 络 谣 言 ，提
醒 群 众 注 意 保 护 个 人 信
息 ，发 现 网 络 谣 言 、有 害 信
息 等 要 积 极 向 公 安 机 关 举
报 ，坚 决 做 到“ 不 造 谣 、不
信 谣 、不 传 谣 ”，共 同 维 护
良 好 的 网 络 环 境 。

通 过 持 续 开 展“ 拒 绝 网
络谣言，清朗网络环境”主题
宣 传 活 动 ，新 华 分 局 网 安 大
队 不 断 创 新 宣 传 形 式 ，形 成
长 效 机 制 ，全 力 提 升 广 大 群
众 的 网 络 安 全 意 识 和 识 谣 、
辨 谣 能 力 ，自 觉 维 护 网 络 环
境的安全与稳定。

凝聚调解合力 完善多元化解机制 聚焦源头预防

秦皇岛海港法院做深做实矛盾纠纷化解
石家庄市公安局新华分局开展主题宣传活动

营造风清气正的网络空间

河北法治报讯 （高歌）近
年来，秦皇岛市海港区人民法院
坚 持 把 非 诉 讼 纠 纷 解 决 机 制 挺
在前面，积极融入党委领导下的
基层治理体系，凝聚诉前调解力
量，不断健全完善矛盾纠纷多元
化 解 机 制 ，提 升 便 民 诉 讼 质 效 ，
聚焦矛盾源头预防，努力把矛盾
纠纷化解在基层、化解在萌芽状
态。

海港区法院建立一支队伍，
凝聚诉前调解力量。该院将诉前
调解工作置于党委大治理格局之
中 ，融 入 社 会 综 合 治 理“ 一 盘
棋”，积极寻求法律职业共同体和
社会专业化服务力量加入多元解
纷队伍。他们与海港区人民调解
委员会合作，引入 5 名人民调解
员成立诉前调解室，同时邀请律
师、法律工作者、镇街调解员等参

与 到 诉 前 调 解 中 ，采 用“ 员 额 法
官+人民调解员”模式运行，员额
法官在业务上给予人民调解员指
导，人民调解员充分运用人民法
院调解平台从事诉前调解工作，
为 当 事 人 提 供 多 元 化 的 解 纷 方
式。在开展调解的同时，为当事
人释法析理，在减少人民群众诉
累的同时，切实帮助当事人解开
矛盾“心结”。

该院依托两个平台，构建多
元 化 解 机 制 。 他 们 创 新 调 处 模
式，与人民调解委员会共同搭建

“网上数据一体化处理”平台，调
解人员通过平台与保险公司等部
门共同在线调解，并主动与公安
机 关 、保 险 公 司 、鉴 定 机 构 等 对
接，建立健全多方联动化解纠纷
工作机制。此举在将大量道交纠
纷 化 解 在 诉 讼 之 外 的 同 时, 实 现

了 收 案 量 下 降 、协 议 履 行 率 达
100%的目标，人民群众的满意度
不断提升。该院依托“冀时调”平
台，提升司法服务。他们坚持科
技 创 新 驱 动 ，积 极 构 建“ 互 联
网 + ”诉 讼 服 务 体 系 ，综 合 运 用

“冀时调”等信息化建设成果，根
据矛盾纠纷不同特点，因人施策，
因事施策，整合多方力量用情、用
理、用法化解矛盾、平息纠纷，实
现矛盾纠纷网上流转、线上调解，
真正做到了“让数据多跑路，让群
众少跑腿”。

该院拓展三条路径，聚焦矛
盾源头预防。他们普法进社区，
做 好“ 宣 传 员 ”，探 索 与 东 环 里
社 区 建 立“ 党 建 + 社 区 ”联 建 共
建 机 制 ，将 党 建 工 作 与 矛 盾 调
解 、普 法 宣 传 、文 明 创 建 等 工 作
紧 密 融 合 ，依 托 党 员“ 双 报 到 ”

平台，动员组织全院党员干警分
批分组下沉社区开展服务活动，
构筑起矛盾纠纷化解的“源头防
线 ”。 他 们 普 法 进 企 业 ，当 好

“ 讲 解 员 ”，紧 扣 企 业 司 法 需 求 ，
通过“线上+线下”双向发力，组
织专业法官、全省审判业务专家
到企业开展调研和讲座，实现由

“ 坐 堂 问 案 ”向“ 上 门 服 务 ”转
变 。 他 们 普 法 进 校 园 ，做 好“ 引
导 员 ”，坚 持 以 校 园 为 阵 地 ，增
派两名综合素质高、业务能力强
的法官担任法治副校长，以预防
未成年人犯罪、防范校园欺凌等
为主题，将法治教育课堂与思政
教 学 课 堂 相 融 合 ，探 索 案 例 式 、
互动式、探究式等青少年喜闻乐
见的授课方式，引导青少年自觉
远离违法犯罪，为青少年健康茁
壮成长保驾护航。

强化暂予监外执行现场监督

保定竞秀检方确保刑罚执行公平公正

宽
城
法
院
开
展
﹃
紫
塞
利
剑
﹄
集
中
执
行
行
动

近日，针对辖区内个别非道路移动机械未到环保部门编
码登记，未在明显位置张贴环保标牌等情况，临漳县人民检察
院向当地乡政府制发检察建议，并以“面对面”的形式上门送
达，督促整改落实。图为检察干警向相关人员就检察建议进
行说明。 赵璧 郝亚松 摄

2 月 28 日，任丘市第四实验小学师生来到任丘市公安交警大队城区一中队渤海路交通岗
亭，上了一堂收获颇丰的“社会实践课”。民警对学生进行岗前培训，对交通手势和交通标示
牌进行了解读，讲解了“一盔一带”安全知识等。随后，学生们走上街头，协助交警劝阻不文明
交通违法行为。图为民警对学生们进行岗前培训。 宋胜利 摄